CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
Palácio Legislativo João Paulo II / Área Metropolitana / Ananindeua – Pará

Av. Zacarias de Assunção, 134 / Centro – Ananindeua / CNPJ nº 00.423.755/0001-07
GABINETE DO VEREADOR PARÁ PAULINO

Gabinete do vereador Pará Paulino
Palácio Legislativo João Paulo II / Área Metropolitana / Ananindeua - Pará

1

Projeto de Decreto Legislativo no                           /2024.

Concede o Título Honorífico de “CIDADÃ DE
ANANINDEUA” à senhora LEILA DO SOCORRO
BARBOSA, pelos  relevantes serviços prestados
ao Município de Ananindeua.

O Presidente da Câmara Municipal de Ananindeua faz saber que o plenário e a comissão
executiva  aprovam  e  a  Câmara  Municipal  de  Ananindeua  promulga  o  seguinte  Decreto
Legislativo:

Art 1º − Fica concedido o título de “CIDADÃO DE CIDADÃ DE ANANINDEUA”, a senhora LEILA
DO SOCORRO BARBOSA, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Ananindeua.

Art 2º − A data de entrega da referida comenda será fixada pela mesa diretora da câmara.

Art 3º − Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador “João Nunes”, 05 de dezembro de 2024.

José Orlando Paulino de Sousa – Vereador Pará

N
º

P
R

O
C

.:
06

67
1

-
D

L
17

4/
20

24
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

. P
ar

á

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
na

ni
nd

eu
a.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

65
B

3F
D

95
60

2C
25

1F
8B

D
7D

96
74

39
3F

C
07

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
01

71
15

CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
Palácio Legislativo João Paulo II / Área Metropolitana / Ananindeua – Pará

Av. Zacarias de Assunção, 134 / Centro – Ananindeua / CNPJ nº 00.423.755/0001-07
GABINETE DO VEREADOR PARÁ PAULINO

Gabinete do vereador Pará Paulino
Palácio Legislativo João Paulo II / Área Metropolitana / Ananindeua - Pará

1

TÍTULO HONORÍFICO “CIDADÃO, CIDADÃ DE ANANINDEUA”

Homenageado:  LEILA DO SOCORRO BARBOSA

JUSTIFICATIVA

Através deste justifico homenagear o senhor LEILA DO SOCORRO BARBOSA, brasileira,
casada, atuante no Projeto Criança Feliz, natural de Vizeu-PA, residente de Ananindeua desde 1994

Por estas justifico esta homenagem a LEILA DO SOCORRO BARBOSA pois a mesma tem
desenvolvido com empenho seu trabalho, tem sido um braço forte  e  também  pelo
desenvolvimento de importantíssimos trabalhos na área em que tem atuado neste município.

Plenário Vereador “João Nunes”, 05 de dezembro de 2024.

José Orlando Paulino de Sousa – Vereador Pará

N
º

P
R

O
C

.:
06

67
1

-
D

L
17

4/
20

24
 -

 A
U

T
O

R
IA

: V
er

. P
ar

á

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
na

ni
nd

eu
a.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

65
B

3F
D

95
60

2C
25

1F
8B

D
7D

96
74

39
3F

C
07

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
01

71
15